
KS-C1 
Manuál



www.maxblinker.cz

Děkujeme vám za zakoupení elektrické 
koloběžky Kingsong C1! Přejeme vám s 

ní mnoho šťatných kilometrů!

info@maxblinker.cz
E-maily vyřizujeme průběžně během pracovních dnů od 10:00 do 
19:00.

22 888 5306
Jsme tu pro vás každý pracovní den od 10:00 - 19:00 Těšíme se 
na váš telefonát!



Upozornění
Děkujeme, že jste si vybrali KS-C1!
Koloběžka je speciálně navržena pro plynulou a bezpečnou jízdu. 
Spojuje v sobě sílu elektřiny a styl tradiční koloběžky. Užijte si 
bez námahy jedzdění na této skvělé, ultralehké a snadno 
složitelné koloběžce.
Než začnete, ujistěte se, že jízda splňuje níže uvedené 
požadavky na věk, výšku a váhu.

KS-C1
6-12 let
≤ 40kg

120-140cm



VAROVÁNÍ
Pro snížení rizika zranění je nutný dohled dospělé osoby.
Nikdy nepoužívejte na vozovkách, v blízkosti motorových vozidel, 
na nebo v blízkosti strmých svahů nebo schodů, bazénů nebo 
jiných vodních ploch; vždy noste pevnou obuv a nikdy nepovolte 
více než 1 jezdce.



Obsah

1. Zařízení a příslušenství--------------------------------------------------01

2. Ovládací tlačítka-----------------------------------------------------------04

3. Montáž a nastavení-------------------------------------------------------05

4. Kontrolní seznam před jízdou------------------------------------------06

5. Jak jezdit---------------------------------------------------------------------07

6. Varování a upozornění---------------------------------------------------11

7. Skládání a rozkládání----------------------------------------------------13

8. Baterie-----------------------------------------------------------------------13

9. Čištění a údržba-----------------------------------------------------------15

10. Záruka----------------------------------------------------------------------16



1. Zařízení a příslušenství
   1.1 Diagram: KS-C1

Příslušenství 
-----------------------------------------------------------------------------------

Imbusový klíč             Nabíječka Manuál

01



1.2 Funkce

Zvonek

Skládací hák

Brzdová páka

Skládací 
mechanismus

Blatník
Motor

Tlačítko 
napájení

Nabíjecí port

Stojánek

Rychlostní 
páka

02



1.3 Specifikace
Model 
Velikost kol
Max. rychlost
Dojezd
Stoupání
Kapacita baterie
Provozní podmínky
Skladování
Max. zatížení
Nabíječka

Doba nabíjení
Motor
Port
Parkování
Klakson

KS-C1

Přední 7palcová pneu + zadní 5,5palcová pneu

12 km/h
cca 10km
kolem 8°
25.9V, 2.5Ah

-10℃/ +45℃;  0-75% vlhkost
-20℃/ +50℃;  0-75% vlhkost
40kg

Vstup: 100-240V;
Výstup: 29,4V/0,8A (EU); 29,4V/0,6A (UK)

cca 3-4 hod.
150W
Nabíjecí port *1
Stojánek
Mechanický zvonek

03



Výška jezdce
Plyn
Brzdy
Rozměry(rozložená)
Rozměry(složená)
Čistá hmotnost
Obsah balení (ks)

120-140cm
Tlačítko plynu
E-ABS + mechanická brzda
830*370*910mm
910*370*310mm
8kg

Uživatelská příručka*1, certifikát*1, 
nabíječka*1, imbusový klíč*1

2. Ovládací tlačítka
• Zapnutí/vypnutí: stiskněte tlačítko napájení po dobu 3 sekund.
• Ve stavu spouštění stiskněte dvakrát tlačítko napájení, abyste

přepnuli indukční režim jízdy na koloběžce.

04



3. Montáž a nastavení
1. Mírně povolte šrouby na

objímkové svěrce.
2. Zasuňte tyč na vyznačenou

délku.

3. Zaparkujte se stojanem.
Stoupněte si na nášlap,
uchopte řídítka a zatlačením
dopředu rozložte koloběžku.

4. Utáhněte šrouby na objímkové
svěrce. Otočte plynovou páčku
směrem nahoru do správné
polohy.

KLIK

05



4. Kontrolní seznam před jízdou
• Ujistěte se, že nejsou uvolněné upevňovací prvky a

poškozené součásti. Zkontrolujte všechny funkční díly jako
rám, řídítka, pneumatiky a ujistěte se, že je systém řízení
dobře seřízen. Ujistěte se, že jsou zajištěny všechny
zajišťovací prvky.

• Zkontrolujte správnou funkci brzdy. Když stisknete brzdovou
páku nebo dupnete na brzdu blatníku, mělo by dojít k
pozitivnímu brzdění.

• Baterie: Pokud je úroveň baterie nízká (Bzučák zazní
pětkrát.), plně nabijte baterii, abyste zajistili normální jízdu.
Vždy používejte helmu a ochranné pomůcky, jako jsou
chrániče kolen a loktů. Vždy noste boty a vhodné oblečení.
(doporučuje se sportovní obuv a oblečení). Nikdy nejezděte
naboso nebo v sandálech. Dlouhé vlasy by měly být
svázány dozadu, aby vám nebránily ve výhledu.

• Nepokoušejte se o první jízdu v žádné oblasti, kde byste se
mohli setkat s dětmi, chodci, domácími zvířaty, vozidly,
jízdními koly nebo jinými překážkami a potenciálními
nebezpečími.

• Zkontrolujte a dodržujte místní dopravní předpisy a předpisy
pro elektrické koloběžky.

06



5. Jak jezdit
VAROVÁNÍ
Vždy používejte přilbu a další ochranné pomůcky, abyste minimalizovali 
možné zranění v procesu učení.
Aby se snížilo riziko zranění, je nutný dohled dospělé osoby.

07



1. Zapněte koloběžku. Pokud
bzučák zazní pětkrát, ihned
nabijte.

2. Držte řídítka pevně oběma rukama.
Jednu nohu položte na platformu a
začněte se odrážet druhou nohou.

3. Když se koloběžka rozjede,
položte obě nohy na
platformu a udržujte
rovnováhu.

08



Jak zpomalit

Jak zrychlit

stiskněte brzdovou 
páku a/nebo 

šlápněte na blatník

odrazte se

Tempomat

uvolněte plyn, stiskněte brzdovou páku 
a/nebo sešlápněte brzdu blatníku

lehce zatlačte na plyn

Turbo režim

4. Zrychlování a zpomalování

Zrychlení

Tempomat

POZNÁMKA: 
Maximální rychlost je 
10 km/h v rámci 1 km 
(najetých kilometrů).

Turbo režim

POZNÁMKA: Motor se 
nezapne, dokud rychlost 
nedosáhne 3 km/h.

VAROVÁNÍ
Zůstaňte ve střehu a vyhněte se prudkému zrychlení nebo zpomalení. Jinak 
riskujete vážné zranění v důsledku nerovnováhy, ztráty trakce a pádů. 
NEPROVÁDĚJTE kaskadérské kousky jakéhokoli druhu. Obě pneumatiky musí 
vždy zůstat na zemi.

09



Zpomalení

Tempomat Turbo režim / Nouzový režim 

5. Chcete-li zatočit, nakloňte
těžiště svého těla a mírně
otočte řídítky.

6. Když koloběžka zastaví,
sestupujte jednu nohu po
druhé. Při prvním sesedání
buďte zvlášť opatrní.

10



6. Varování a upozornění
● NEJEZDĚTE po veřejných

silnicích, nebo dálnicích.
● NEJEZDĚTE přes hrbolaté silnice

nebo silniční hrboly.

● Při chůzi s koloběžkou
NEMAČKAJTE plyn.

● NEJEZDĚTE na koloběžce pouze
jednou nohou.

11



● Při jízdě NEDÁVEJTE ruce
pryč z řídítek.

● NEOTÁČEJTE při jízdě
řídítky prudce nebo násilně.

● NEJEZDĚTE v dešti. ● Abyste předešli skřípnutí,
NEDOTÝKEJTE se částí s
mezerou.

12



7. Skládání a rozkládání

8. Baterie
8.1 Vliv teploty na baterii
Výkon baterie se bude lišit v závislosti na teplotě. Počet 
najetých kilometrů na jedno nabití bude mít mírný rozdíl při 
různých teplotách a následující tabulka níže, je pouze pro 
vaši informaci.

Ujistěte se, že je koloběžka vypnutá. Chcete-li koloběžku 
složit, odjistěte skládací mechanismus a ohněte představec 
řídítek, abyste zachytili otvor pro zavěšení na blatníku. Pro 
otevření vyjměte háček z otvoru pro zavěšení na blatníku, 
postavte řídítka a zajistěte skládací konstrukci.

13



8.2 Nabíjení
Zařízení má vestavěnou lithiovou baterii, není nutná žádná 
další instalace baterie, stačí zařízení nabít, když signalizuje 
vybitou baterii. Po zasunutí zástrčky nabíječky zapojte zdroj 
napájení, můžete tak předejít potenciálnímu riziku a zajistit 
bezpečnější nabíjení. Nabití na 100 % trvá přibližně 4 
hodiny, když se červená světla změní na zelenou je nabíjení 
dokončeno. Pokud to není naléhavé, počkejte před 
odpojením na dokončení nabíjení, protože po nabití 
ochranný obvod provede rovnováhu průtoku.

50

110%

40

105%

30

100%

20

95%

10

90%

0

80%

-10

60%

-20

40%

Teplota(℃)
Dojezd

14



9. Čištění a údržba
   9.1 Nabíjení 
Při nabíjení

• Umístěte e-koloběžku na chladná a větraná místa, aby se
uvolňovalo teplo.

• Vyhněte se prosím vysoké teplotě nebo vlhkosti.
• Zabraňte vniknutí vody do e-koloběžky, abyste zabránili
úrazu elektrickým proudem, zejména kapkám vody z
kabelu nabíječky do nabíjecího portu.

   Při čištění
• Ujistěte se, že je e-koloběžka vypnutá.
• K čištění e-koloběžky použijte měkký hadřík.
• K mytí e-koloběžky nepoužívejte vodu ani ji nevkládejte

do vody.
   Při skladování

• Umístěte e-koloběžku na chladná a větraná místa
(teplota -20~60℃, relativní vlhkost 0~85%).

• Nepokládejte na e-koloběžku předměty ani těžké
předměty, které by e-koloběžku stlačovaly.

15



9.2 Údržba baterie
Nabíjejte prosím e-koloběžku alespoň jednou za měsíc, 
abyste prodloužili životnost baterie.
Nerozebírejte, nemontujte ani nevyměňujte baterii sami.

9.3 Pravidelná údržba
E-koloběžku prosím nerozebírejte ani nesestavujte bez 
pomoci odborné údržby ze strany prodejce nebo 
distributorů. Udělejte prosím video nebo fotografii a 
pošlete nám ho přes email info@maxblinker.cz, když by 
e-koloběžka fungovala abnormálně, nebo vykazovala 
známky poruchy.

10. Záruka
10.1 Omezená záruka
Přesné podmíky záruky jsou uvedeny na našich stránkách 
www.maxblinker.cz v sekci Obchodní podmínky. 
V případě nejasností se na nás obraťte a my vám rádi 
pomůžeme.

16



10.2 Kontakty

17

www.maxblinker.cz

info@maxblinker.cz
E-maily vyřizujeme průběžně během pracovních dnů od 10:00 do 19:00.

22 888 5306
Jsme tu pro vás každý pracovní den od 10:00 - 19:00 Těšíme se na váš telefonát!

Ještě jednou Vám děkujeme, že jste si zakoupili elektrickou 
koloběžku Kingsong C1 od Maxe Blinkera. Vážíme si vaší důvěry.



MaxBlinker.cz - elektrické koloběžky

@maxblinker.cz

Max Blinker Česká republika

Můžete nás sledovat na uvedených platformách:

www.maxblinker.cz



Kingsong Intell Co.,LTD
Address : BLDG 7, NO 71 XINGHU RD, 8TH INDUSTRY PARK, 
HONGXING, YUTANG,GUANGMING,SHENZHEN
Tel : +86-755-23193477
Fax : +86-755-23193248
E-mail : info@szkingsong.com




